2024 年 8 月吉日

お客様各位

（公財）尾州ファッションデザインセンター

事務局長 本田 英二

「尾州マーク」資材発送運賃値上げのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご存知のとおり 2024 年 10 月より日本郵便における郵便料金の価格変更が行わ

れます。それに伴い、当財団においても 2024 年 10 月 1 日（火）より「尾州マーク」資

材における発送運賃の改定をお願い申し上げる次第です。なお、改定の料金表に関しまして

は下記の通りとなります。ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

 FDC の現行料金 FDC 改定後

定型内

概ねタグ 20 枚程度

100 円（税込） 115 円（税込）

定型外

（スマートレター）

概ねタグ 200 枚程度

300 円（税込） 350 円（税込）

レターパックライト

概ねタグ 1,100 枚程度

400 円（税込） 460 円（税込）

レターパックプラス

概ねタグ 1,600 枚程度

600 円（税込） 700 円（税込）

＊概ねタグ 1,600 枚以上の料金については、現行のままとなります。

 9 月 27 日（金）以降の「尾州マーク」注文書に適用されます。

また、10 月 1 日（火）より「尾州マーク」における請求書の再発行として

110 円（税込）を頂戴いたします。

請求書再発行の場合は、請求金額に 110 円（税込）を上乗せした金額となります。

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

問い合わせ先  公益財団法人尾州ファッションデザインセンター

TEL：0586-46-1361 FAX：0586-44-7455

Mail:postmaster@fdc138.com